[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
29 декабря 2022 г.                                                                                               № 1175

Об установлении МУП «Зеленый город»  стоимости

 химического анализа сточных вод

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), решением городской Думы городского округа Вичуга от 24.02.2011 г. №8 «Об утверждении порядка рассмотрения и установления цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Вичуга»,  руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить МУП «Зеленый город»   стоимость химического анализа сточных вод согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Периодом действия стоимости  химического анализа сточных вод является период до отмены или признания утратившим силу настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном  сайте администрации  городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2023 года.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Вичуга по жилищно-коммунальному хозяйству Мочных В.В.

Глава городского округа Вичуга                                                          П.Н. Плохов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 29.12.2022 г. № 1175

Химический анализ сточных вод

	№ п/п
	Показатели
	Стоимость, руб.

	1.
	Аммоний – ион (азот)
	455,96

	2.
	АПАВ
	588,56

	3.
	БПК 5, БПК полн.
	750,78

	4.
	Взвешенные вещества
	460,05

	5.
	Водородный
	163,04

	6.
	Медь
	737,21

	7.
	Нефтепродукты
	615,85

	8.
	Никель
	1025,25

	9.
	Нитраты
	588,69

	10.
	Нитрит-ион
	479,84

	11.
	Растворенный кислород
	310,2

	12.
	Сульфат-ион
	488,61

	13.
	Сухой остаток
	512,1

	14.
	Фосфат-ион (фосфор)
	500,83

	15.
	ХПК
	504,28

	16.
	Хлорид-ион
	355,26

	17.
	Хром общий
	475,36

	18.
	Хром трехвалентный
	689,22

	19.
	Цинк
	857,34

	Итого
	10558,43

[image: image2.png]